
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń kwotę 68.312,08 zł,   

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 68.312,08 zł,   

-  przeniesień na kwotę 43.031,03  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dokonać zmniejszenia o kwotę 2.322,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  
Nr 5 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    106.300.030,32 zł, 
1) bieżące w wysokości                         85.217.812,37 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    21.082.217,95 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      107.622.440,45 zł 
1) bieżące  w wysokości                         79.159.295,41 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                     28.463.145,04 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 5.237.040,69  zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3.348.000,00 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.889.040,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.594.972,48zł, zgodnie z załącznikami  Nr 5 i 6 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy Dz.U. z 2023r. poz.1273, poz. 1407, poz.1429,poz.1641,poz.1693,  

poz.1872, Dz.U. z 2024 r. poz.1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 907 669,91 903 715,99

Urzędy wojewódzkie 192 721,30 188 767,38
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

192 006,71 187 751,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

714,59 1 015,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 943,50 783 443,50
Pozostała działalność 737 943,50 783 443,50
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

737 943,50 783 443,50

758 Różne rozliczenia 16 425 469,18 16 437 709,18
Różne rozliczenia finansowe 604 411,18 616 651,18
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

157 361,47 169 601,47

851 Ochrona zdrowia 5 502,00 6 620,00
Pozostała działalność 5 502,00 6 620,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 502,00 6 620,00

852 Pomoc społeczna 4 754 324,30 4 767 732,30
Ośrodki wsparcia 623 191,69 624 006,69
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

509 382,00 510 197,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 160 684,00 2 173 257,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

313 537,00 326 110,00

Pomoc w zakresie dożywiania 266 755,00 266 775,00

2030 12 573,00

85230 20,00

2010 815,00

85219 12 573,00

13 408,00
85203 815,00

85195 1 118,00

2010 1 118,00

2100 12 240,00

1 118,00

12 240,00
75814 12 240,00

75495 45 500,00

2100 45 500,00

2100 301,08

45 500,00

75011 -3 953,92

2010 -4 255,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

-3 953,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 755,00 6 775,00

106 231 718,24 106 300 030,32

2100 20,00

Razem: 68 312,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 10 110 838,12
Pozostała działalność 2 120 838,12
Zakup usług pozostałych 409 401,51
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

Transport i łączność 19 746 980,80
Pozostała działalność 378 394,82
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 322,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95,00

Administracja publiczna 16 068 041,90
Urzędy wojewódzkie 631 560,99
Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 987,73
Składki na ubezpieczenia społeczne 83 960,90
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 967,08
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

73,04

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 578 302,89

Pozostała działalność 737 943,50
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 560 087,50

Obsługa długu publicznego 1 200 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 180 000,00

Oświata i wychowanie 25 952 313,60
Szkoły podstawowe 14 743 376,69
Zakup materiałów i wyposażenia 773 148,004210 -200,00 772 948,00

801 12 240,00 25 964 553,60
80101 -21 187,00 14 722 189,69

8010 6 000,00 26 000,00

8110 -6 000,00 1 174 000,00

757 0,00 1 200 000,00

75702 0,00 1 200 000,00

75495 45 500,00 783 443,50
4370 45 500,00 605 587,50

4850 48,88 63,22

754 45 500,00 1 623 802,89

4120 -80,43 11 886,65

4740 252,20 325,24

4010 -3 308,44 484 679,29
4110 -866,13 83 094,77

750 -3 953,92 16 064 087,98
75011 -3 953,92 627 607,07

4120 -500,00 7 822,00
4710 500,00 595,00

600 0,00 19 746 980,80
60095 0,00 378 394,82

4300 15,00 409 416,51
4710 -15,00 135,00

010 0,00 10 110 838,12
01095 0,00 2 120 838,12

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



Zakup środków dydaktycznych i książek 4 164,80
Zakup usług remontowych 123 717,00
Zakup usług pozostałych 386 079,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4 779,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 512 052,47
Świetlice szkolne 705 136,05
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 445,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

975 167,21

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 257,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 134 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 573,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 678 113,89
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

102 784,51

Zakup środków dydaktycznych i książek 101 801,88
Pozostała działalność 361 458,79
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 150,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 860,01

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

121 258,51

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 903,98

Ochrona zdrowia 215 159,20
Pozostała działalność 10 502,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 248,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00
Zakup usług pozostałych 512,00

Pomoc społeczna 9 291 975,04
Domy pomocy społecznej 708 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

708 000,00

Ośrodki wsparcia 1 041 799,43

4330 12 573,00 720 573,00

85203 815,00 1 042 614,43

852 13 408,00 9 305 383,04
85202 12 573,00 720 573,00

4110 152,00 894,00
4300 98,00 610,00

85195 1 118,00 11 620,00
4010 868,00 5 116,00

4850 1 648,21 26 552,19

851 1 118,00 216 277,20

4740 2 170,00 9 030,01

4750 6 996,79 128 255,30

80195 12 240,00 373 698,79
4370 1 425,00 3 575,00

80153 -703,00 102 081,51

4240 -703,00 101 098,88

4120 10,00 19 583,00
4790 21 000,00 699 113,89

3020 50,00 54 307,00
4110 700,00 135 500,00

3020 130,00 31 575,00

80150 21 760,00 996 927,21

4790 -21 890,00 7 490 162,47
80107 130,00 705 266,05

4300 -550,00 385 529,00

4700 200,00 4 979,00

4240 703,00 4 867,80
4270 550,00 124 267,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

791 623,69

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,79
Składki na ubezpieczenia społeczne 863,37
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,84
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Zakup usług pozostałych 3 500,00
Ośrodki pomocy społecznej 3 730 653,00
Zakup środków żywności 200,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
Pomoc w zakresie dożywiania 362 755,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

6 755,00

107 554 128,37

3290 20,00 6 775,00

Razem: 68 312,08 107 622 440,45

4710 -100,00 400,00
85230 20,00 362 775,00

85219 0,00 3 730 653,00
4220 100,00 300,00

4210 -500,01 499,99
4300 500,00 4 000,00

4110 0,02 863,39
4120 -0,02 122,82

85205 0,00 11 500,00
4010 0,01 5 013,80

2360 815,00 792 438,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 3



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych 

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. Dotacje podmiotowe 1 270 000,00

1. 852 85232 2510
Centrum Integracji Społecznej w 
Łojewie

650 000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Jaksicach 

620 000,00

II. Dotacje celowe 1 580 000,00
1. 010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny 750 000,00

2. 010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny 350 000,00

3. 600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 350 000,00

4. 600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 100 000,00

5 900 90078 6300 Gmina Miejska Kłodzko 30 000,00

III. Dotacje przedmiotowe 498 000,00

1. 010 01043 2650 Gminny Zakład Komunalny 290 000,00

2. 010 01044 2650 Gminny Zakład Komunalny 208 000,00

RAZEM 3 348 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych 
lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. 1 889 040,69

1. 01009 2830 Spółki wodne 47 000,00

2. 63003 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

20 000,00

3. 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 250 000,00

4. 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

5. 80195 2820 Oświata i wychowanie 10 000,00
6. 85195 2820 Ochrona Zdrowia 5 000,00
7. 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 792 438,69
8. 85219 2360 Pomoc Społeczna 18 002,00

8. 85295 2360 Pozostała działalność 446 600,00

9. 85412 2820
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży   

15 000,00

10. 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

120 000,00

11. 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

12. 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 40 000,00

13. 92695 2820 Upowszechnianie  sportu 80 000,00

1 889 040,69

921

926

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego

RAZEM

010

630

754

754

801
851
852

852

854

900

921

852

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 192 006,71

75011 Urzędy wojewódzkie 192 006,71
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

192 006,71

851 Ochrona zdrowia 5 502,00
85195 Pozostała działalność 5 502,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 502,00

852 Pomoc społeczna 1 205 636,34
85203 Ośrodki wsparcia 509 382,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

509 382,00

9 597 294,48Razem: -2 322,00 9 594 972,48

815,00 510 197,00

2010 815,00 510 197,00

2010 1 118,00 6 620,00

815,00 1 206 451,34

1 118,00 6 620,00
1 118,00 6 620,00

-4 255,00 187 751,71

2010 -4 255,00 187 751,71

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
-4 255,00 187 751,71

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 693 338,12
01095 Pozostała działalność 1 693 338,12

Zakup usług pozostałych 401,51
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

750 Administracja publiczna 192 006,71
75011 Urzędy wojewódzkie 192 006,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 131,73
Składki na ubezpieczenia społeczne 26 317,94
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 751,08

851 Ochrona zdrowia 5 502,00
85195 Pozostała działalność 5 502,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 248,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00
Zakup usług pozostałych 512,00

852 Pomoc społeczna 1 205 636,34
85203 Ośrodki wsparcia 509 382,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

464 555,00

9 597 294,48Razem: -2 322,00 9 594 972,48

815,00 510 197,00

2360 815,00 465 370,00

4300 98,00 610,00

815,00 1 206 451,34

4010 868,00 5 116,00
4110 152,00 894,00

1 118,00 6 620,00
1 118,00 6 620,00

4110 -866,13 25 451,81
4120 -80,43 3 670,65

-4 255,00 187 751,71
4010 -3 308,44 149 823,29

4710 -15,00 135,00

-4 255,00 187 751,71

0,00 1 693 338,12
4300 15,00 416,51

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
0,00 1 693 338,12

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 
rok

Zmiana Po zmianach

750
Administracja 
publiczna

714,59 301,08 1 015,67

75011 Urzędy Wojewódzkie 714,59 301,08 1 015,67

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

714,59 301,08 1 015,67

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

737 943,50 45 500,00 783 443,50

75495
Pozostała 
działalność 

737 943,50 45 500,00 783 443,50

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

737 943,50 45 500,00 783 443,50

758 Różne rozliczenia 157 361,47 12 240,00 169 601,47

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

157 361,47 12 240,00 169 601,47

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

157 361,47 12 240,00 169 601,47

852 Pomoc Spoleczna 6 755,00 20,00 6 775,00

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

6 755,00 20,00 6 775,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

6 755,00 20,00 6 775,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 486,00 0,00 9 486,00

82395
Pozostała 
działalność

9 486,00 0,00 9 486,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

9 486,00 0,00 9 486,00

854
Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

5 357,00 0,00 5 357,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

5 357,00 0,00 5 357,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

5 357,00 0,00 5 357,00

855 Rodzina 14 551,00 0,00 14 551,00

85595
Pozostała 
działalność

14 551,00 0,00 14 551,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 2



2100

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

14 551,00 0,00 14 551,00

RAZEM 932 168,56 58 061,08 990 229,64

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 
rok

Zmiana 
Plan po 
zmianach

750
Administracja 
publiczna

714,59 301,08 1 015,67

75011 Urzędy Wojewódzkie 714,59 301,08 1 015,67

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

294,78 0,00 294,78

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

332,43 0,00 332,43

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

73,04 252,20 325,24

4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14,34 48,88 63,22

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

737 943,50 45 500,00 783 443,50

75495
Pozostała 
działalność 

737 943,50 45 500,00 783 443,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 3



3280

świadczenia związane 
z udzielaniem 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

177 520,00 0,00 177 520,00

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

336,00 0,00 336,00

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

560 087,50 45 500,00 605 587,50

801
Oświata i 
Wychowanie 

157 361,47 12 240,00 169 601,47

80195
Pozostała 
działalność

157 361,47 12 240,00 169 601,47

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 390,00 0,00 1 390,00

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 150,00 1 425,00 3 575,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 860,01 2 170,00 9 030,01

4750

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

121 258,51 6 996,79 128 255,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 4



4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 903,98 1 648,21 26 552,19

4860

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

798,97 0,00 798,97

852 Pomoc Spoleczna 6 755,00 20,00 6 775,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

6 755,00 20,00 6 775,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

6 755,00 20,00 6 775,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 486,00 0,00 9 486,00

82395
Pozostała 
działalność

9 486,00 0,00 9 486,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

9 300,00 0,00 9 300,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

186,00 0,00 186,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 5



854
Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

5 357,00 0,00 5 357,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

5 357,00 0,00 5 357,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

5 357,00 0,00 5 357,00

855 Rodzina 14 551,00 0,00 14 551,00

85595
Pozostała 
działalność

14 551,00 0,00 14 551,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

14 126,00 14 126,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

425,00 0,00 425,00

RAZEM 932 168,56 58 061,08 990 229,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 6



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę   +68.312,08 zł 
- na podstawie informacji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 17 października 
2024 r. Nr WFB.I.3121.2.206.2024 w rozdziale 85230 o kwotę  

 
+ 20,00 zł 

na pomoc w formie posiłku   
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 17 października 
2024 r. Nr WFB.I.3121.2.205.2024 w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 45.500,00 zł 

na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  
- na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 18 października 2024 roku Nr 
ST3.4752.12.2024.g w rozdziale 78514 o kwotę  

 
+12.240,00 zł 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych   
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego z dnia 21 października 2024 r. 
Nr WFB.I.3120.3.90.2024 w rozdziale 75011 o kwotę  

 
-4.255,00 zł 

na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw 
wykonanych do końca sierpnia 2024 r. w gminach 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 21 października 2024 
Nr WFB.I.3120.3.92.2024 w rozdziale 85195 o kwotę  

 
+ 1.118,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy 
decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 23 października 2024 r. 
Nr WFB.I.3120.3.93.2024 w rozdziałach: 

 

85219 o kwotę  +12.573,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3 a ustawy o 
pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2024 

 

85203 o kwotę  +815,00 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem". Środki przeznacza się na podwyższenie o 30% średniej 
miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu 
samopomocy, korzystającego z istniejących miejsc w ośrodkach wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w październiku 2024  

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 28 października 
2024 r. Nr WFB.I.3121.2.211.2024 w rozdziale 75011 o kwotę  

 
+ 301,08 zł 

na nadanie numeru PESEL - 269,74 zł 
zarządzanie statusem UKR - 31,34 zł 

 

II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +68.312,08 zł 
- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
-4.255,00 zł 

- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach i uposażeniach wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy, składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
 

+301,08 zł 
- w rozdziale 75495 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  +45.500,00 zł 
- w rozdziale 80195 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
wynagrodzeniach i uposażeniach wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 
wynagrodzeniach nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 
składkach i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 
 
 

+12.240,00 zł 
- w rozdziale 85195 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę o kwotę  

 
+1.118,00 zł 

- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę  

 
 

+ 815,00 zł 
- w rozdziale 85219 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
+12.573,00 zł 

- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 1



przebywającym na terytorium RP o kwotę  +20,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- w rozdziale 01095 we wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający o 
kwotę  

 
-15,00 zł 

i zwiększenie w tym samym  rozdziale w zakupach usług pozostałych o kwotę  +15,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 60095 w składkach na fundusdz pracy o kwotę  -500,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale we wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający o kwotę    

 
+500,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75702 w odsetkach od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek z obsługą długu publicznego o kwotę  

 
 

-6.000,00 zł 
i zwiększenie w rozliczeniach z bankami związanych z obsługą długu publicznego o kwotę  

+6.000,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 80101 w zakupach materiałów i wyposażenia,  zakupach usług 
pozostałych , wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
-22.640,00 zł 

oraz w rozdziale 80153 w zakupach środków dydaktycznych i książek o kwotę  -703,00 zł 
i zwiększenie w rozdziałach: 
 80101 w zakupach środków dydaktycznych i książek, zakupach usług remontowych, w 
szkoleniach pracowników o kwotę  

 
 

+1.453,00 zł 
80107 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń o kwotę  + 130,00 zł 
80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, wynagrodzeniach osobowych 
nauczycieli o kwotę   

 
 

+ 21.760,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 85219 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach 
na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
-12.573,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale 85202 w zakupach usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  

 
+12.573,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 85205 w składkach na fundusz pracy, zakupach materiałów i 
wyposażenia o kwotę            

 
- 500,03 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale  w wynagrodzeniach osobowych pracowników, 
składkach na ubezpieczenia społeczne, zakupach usług pozostałych o kwotę  

 
+ 500,03 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 85219 we wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający o kwotę  

 
-100,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach środków żywności o kwotę  +100,00 zł 
  
  
  

 
  
 

 
Wójt Gminy Inowrocław 

Grzegorz Piątek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D5F68-8521-4220-8692-133ED9B07AE6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


